Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 1 z 2
11086 Zestaw metalowy
PAMIĘTAJ -
1) ZMIANA NAZWY ZESTAWU ( POLE
NAZWA W PLIKU RYSUNKU)
2) DANE DO TABELKI WPISUJEMY W
MODELU

1x 1,4 m; 2x 1,2 m; 3x 1,0 m; 1x 0,8 m
1x 1,4 m; 1x 1,0 m; 1x 0,8 m
Ilość:Moduł:
3640.SR.HD.001 BP_WKL
1640.SR.HD.006 SKL
2640.SR.HD.009 BBUL
1640.SR.HD.010 KIK
1640.SR.HD.014 BS
1640.SR.HD.015 BKL
1640.SR.HD.039 D1
2640.SR.HD.040 D6
2640.SR.HD.046 BPLOT
1640.SR.HD.048 BDZ
1640.SR.P.015 MLBL
2640.SR.P.018.0 PLV
1640.SR.W.003.00800 SL_800
1640.SR.W.003.01000 SL_1000
1640.SR.W.003.01400 SL_1400
1640.SR.W.006 PS6K
1640.SR.W.011.01000 WO_HD_1000
1640.SR.W.012.00800 DWS_800
1640.SR.W.021.01400 WL_1400
1640.SR.WR.001.01000 W4D_1000
1640.SR.WR.002.01200 W4_1200
1640.SR.WR.007.01000 W3R_1000
1640.SR.WR.011.01200 W6D6_1200
1640.SR.WR.011.01400 W6D6_1400
Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 2 z 2
11086 Zestaw metalowy
Materiał